
緊急事態宣⾔に伴う弊社の対応について 
 
 
 平素よりテニスラウンジをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
緊急事態宣⾔の発出における 5 ⽉ 12 ⽇（⽔）以降の弊社施設の対応につきまし
ては現在協議を重ねております。 
 
５⽉１１⽇（⽕）１８：００を⽬安に対象スクールの HP にてお知らせいたしま
すので、しばらくお待ちください。 
 
以下、協議中のスクール 
 

【愛知県】 

名北校・港校・ウェルネス港校・⻄春校・東浦校・豊⽥校・豊橋校・

幸⽥校・岡崎駅前校 

 

【兵庫県】 

宝塚校・川⻄校 

 

【⼤阪府】 

松原校・⼋尾校 

 
 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察のうえ、ご理解賜りたく存じます。 
 


